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Publiczne 

 

GRUPA AZPIARAN jest organizacją zajmującą się industrializacją, produkcją i dostawą elementów metalowych 

wytwarzanych metodą tłoczenia na zimno oraz montażem zespołów spawanych i podzespołów, skupiającą się 

głównie na rynku motoryzacyjnym. 

Ogólna polityka GRUPY AZPIARAN ma na celu osiągnięcie podstawowych celów sformułowanych w Misji poprzez 

stosowanie ogólnych kierunków działania firmy w różnych obszarach, które stanowią naszą odpowiedź na wyzwania 

konkurencyjne przyszłości. 

MISJA 

Naszą misją jest zapewnienie GRUPIE AZPIARAN rozległej, solidnej, rentownej i stale rozwijającej się pozycji, a 

także poprawa jej działania w zakresie ochrony środowiska, aby zapewnić lepszą reakcję w zakresie terminowości, 

jakości i usług, wyprzedzając potrzeby naszych klientów, dostawców, pracowników, akcjonariuszy i otoczenia. 

WIZJA 

Być punktem odniesienia w zakresie innowacji, wiedzy i zrównoważonego rozwoju w różnych technologiach 

tłoczenia, dostarczając rozwiązania technologiczne o wysokiej wartości dodanej. 

WARTOŚCI  

✔ Odpowiedzialność za podejmowanie wyzwań z uwzględnieniem konsekwencji naszych decyzji i działań.  

✔ Uczciwość, z jaką kierujemy Grupą, zachowując się w sposób rzetelny, prawy i uczciwy. 

✔ Szacunek dla naszych klientów, oparty na przejrzystych relacjach i wzajemnym zaufaniu. 

✔ Odpowiedzialne zarządzanie przedsiębiorstwem na rzecz poprawy społecznej, gospodarczej i 

środowiskowej. 

OGÓLNA POLITYKA 

Naszą politykę firmy opieramy na 5 podstawowych zasadach: 

✔ INNOWACYJNOŚĆ. Kluczem do naszej konkurencyjności jest zdolność do generowania innowacyjnych 

pomysłów i wdrażania ich w życie.  

✔ BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY. Dbamy o dobre samopoczucie naszych pracowników, a także 

wymagamy szczególnej uwagi w zakresie bezpiecznego wykonywania codziennych zadań.  

✔ PROFESJONALIZM. Ponad 150 zaangażowanych profesjonalistów, którzy przyjęli naszą wizję i wartości 

za swoje.  

✔ CIĄGŁE DOSKONALENIE. Nieustanne dążenie do poszerzania wiedzy i wdrażania nowych pomysłów. 

Słowa takie jak badać, rozwijać, testować, ponosić porażki, próbować ponownie, wytrwać, doskonalić... są częścią 

naszego codziennego słownictwa. 

✔ ŚRODOWISKO. Dokładamy wszelkich starań, aby skrupulatnie przestrzegać obowiązujących i przyjętych 

wymogów prawnych dotyczących ochrony środowiska, a także zapobiegać zanieczyszczeniom i chronić nasze 

środowisko poprzez stopniowe minimalizowanie wpływu naszej działalności na środowisko. 

✔ BEZPIECZEŃSTWO INFORMACJI. Chronimy aktywa informacyjne pod względem ich poufności, 

integralności i dostępności, spełniając obowiązujące wymagania prawne i regulacyjne klientów. 

 

Kierownictwo generalne zobowiązuje się do kierowania osobami wchodzącymi w skład GRUPY 

AZPIARAN, mając na celu ostateczne wdrożenie i przestrzeganie postanowień zawartych w Polityce 

ogólnej. 
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